Генеральному директору ООО «Людмила»
                                 Назарову Д.В.
                                                           От менеджера отдела продаж
                                 Ивановой Т.Д.

Заявление на повышение заработной платы
Прошу Вас рассмотреть возможность повышения заработной платы в связи с увеличением объема продаж. Отделу продаж удалось достичь успехов и значительного роста показателей. Несмотря на то, что количество сотрудников отдела стало меньше, показатели отдела продаж выросли на 25% по сравнению с прошлым кварталом. Мой личный результат выполнения плана по продажам в текущем квартале составил 115%.
Прошу Вас рассмотреть возможность повышения заработной платы с 35 000 рублей до 40 000 рублей.
Менеджер отдела продаж                                                                 Иванова Т.Д.

Иванова Т.Д. зарекомендовала себя как ответственный, исполнительный сотрудник, который стабильно выполняет поставленные планы по продажам. Не возражаю.
[bookmark: _GoBack]Начальник отдела продаж                                                                 Удалова С.Н.